
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
"14" августа 2020          № 229 

с. Александровское 

 

О принятии имущества в муниципальную 

собственность муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» 

 

Рассмотрев предоставленные материалы: Постановление Администрации 

Александровского района Томской области от 03.08.2020 № 735 «О передаче имущества 

из казны муниципального образования «Александровский район» в собственность 

муниципального образования «Александровское сельское поселение», Договор 

пожертвования от 04.08.2020 № 07/20-П, в целях решения вопросов местного значения 

органами местного самоуправления муниципального образования «Александровское 

сельское поселение», руководствуясь пунктом 2 статьи 209 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, пунктом 19 части 1, частью 3 статьи 14, частью 2 статьи 51 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Александровское сельское поселение» и Положением о порядке управления 

и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, 

утвержденным решением Совета Александровского сельского поселения от 17.04.2013г. 

№ 48-13-10п,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 1. Принять из казны муниципального образования «Александровский район» 

безвозмездно в собственность муниципального образования «Александровское сельское 

поселение» муниципальное имущество: 

1) Автотопливозаправщик 66190 (АТЭ-10-4320), VIN X8966190080DM7078, 2008 

года изготовления, модель, № двигателя ЯМЗ-236НЕ2-24 № 80271596, шасси (рама) № 

43200081348857, кузов № 43200080012228, цвет кузова оранжевый, мощность двигателя 

230 л.с., тип двигателя дизельный, балансовая стоимость 4 758 446,00 руб., паспорт 

транспортного средства 74 МН № 714937 от 24.10.2008 года; 

2) автомобиль специальный 38700А (УМП-350), VIN Х8938700А70СR6034, 2007 

года изготовления, № двигателя ЯМЗ-236НЕ2-24 № 70217493, шасси (рама) № 

43200071324855, кузов № 43200070002361, цвет голубой, мощность двигателя 230 л.с., 

тип двигателя дизельный, балансовая стоимость 5 257 788,64 руб., паспорт транспортного 

средства 50 МЕ № 420753 от 03.04.2007 года; 

2. Ведущему специалисту по муниципальному имуществу и землям поселения 

Густой Ю.М. включить указанные в п. 1 настоящего постановления объекты в Реестр 

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Александровское 

сельское поселение». 



3. Главному бухгалтеру Администрации Александровского сельского поселения 

Винтерголлер С. Л. принять указанные в п. 1 настоящего постановления объекты в казну 

муниципального образования «Александровское сельское поселение». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. Главы Александровского  

сельского поселения                            подпись                                                       И. А. Герцен 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Густая Юлия Михайловна, 
Тел.: 8(38255) 2-54-30 

 

Рассылка: в дело, Густой Ю.М. (4 экз.), Винтерголлер С.Л.  


